

# Ejendomsselskabet Drejer Jacobsen ApS

Vestervang 43, 2500 Valby

CVR-nr. 41 41 13 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023

---

Anders Drejer Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Drejer Jacobsen ApS Vestervang 43 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 41 13 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Drejer Jacobsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og udleje fast ejendomme i Danmark, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.730</b>	<b>295.053</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.896	-91.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.834</b>	<b>203.134</b>
Andre finansielle indtægter	652.996	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-347.790	-139.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.040</b>	<b>63.589</b>
Skat af årets resultat	-104.282	2.084
<b>Årets resultat</b>	<b>389.758</b>	<b>65.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	389.758	65.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>389.758</b>	<b>65.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.116.956	9.247.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.116.956</u>	<u>9.247.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.116.956</u></b>	<b><u>9.247.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.631	0
Udskudte skatteaktiver	58.149	24.953
Andre tilgodehavender	0	6.231
Tilgodehavender i alt	<u>65.780</u>	<u>31.184</u>
Likvide beholdninger	<u>1.372.496</u>	<u>1.535.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.438.276</u></b>	<b><u>1.566.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.555.232</u></b>	<b><u>10.814.792</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.582.276	3.192.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.622.276</u></b>	<b><u>3.232.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.356.912	7.064.995
Deposita og forudbetalt leje	179.840	176.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.536.752</u>	<u>7.241.235</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	156.388	174.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.500	22.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.254	12.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.911	43.659
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.478	88.352
Anden gæld	25.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.204</u>	<u>341.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.932.956</u></b>	<b><u>7.582.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.555.232</u></b>	<b><u>10.814.792</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.235	611
Andre finansielle omkostninger	345.555	138.934
	<b>347.790</b>	<b>139.545</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.117 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Drejer Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 41479094, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
